
CОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от «24» марта 2016 года 	 № 12

 О признании утратившим силу Решения совета депутатов Сиверского городского 
поселения от 15.02.2010г. № 36 «Об утверждении норм накопления отходов для 

населения на территории МО «Сиверское городское поселение Гатчинского 
муниципального района Ленинградской области»

 В целях приведения муниципальных правовых актов совета депутатов Сиверского городского поселения в соответствие 
с действующим законодательством, руководствуясь ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах про-
изводства и потребления», ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сиверского городского поселения,

совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение совета депутатов Сиверского городского поселения от 15.02.2010г. № 36 «Об 
утверждении норм накопления отходов для населения на территории МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муни-
ципального района Ленинградской области»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования и разместить на официальном сайте Си-

верского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Глава Сиверского городского поселения		  О.А. Воропаева  


